Поломская сельская Дума
Белохолуницкого района Кировской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.05.2008        № 33

    с. Полом

Об утверждении тарифов     на услуги систем водоснабжения

на 2008 год

             На основании письма Правительства Кировской области от 04.05.2008 № 2521- 04-10 «О реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ», решения Правления Региональной службы по тарифам Кировской области от 16.11.2007 № 38/17 «О тарифе на услугу системы водоснабжения и водоотведения оказываемые ООО «Союз», от 07.09.2007 № 27/8 «О тарифе на услугу системы водоснабжения, оказываемую СПК «Восход»   и в соответствии с Уставом муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области Поломская сельская Дума  Белохолуницкого района Кировской области РЕШИЛА:

1. Установить  и ввести в действие с 1 января 2008 года по 31 декабря 2008 года тариф  на услуги системы водоснабжения, оказываемую ООО «Союз» на территории муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в н.п. Иванцево, в размере 13 рублей 44 копейки за 1 куб. метр.

2. Установить  и ввести в действие с 1 января 2008 года по 31 декабря 2008 года тариф  на услуги системы водоснабжения, оказываемую СПК «Восход» на территории муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в н. п. Полом, д. Кормилята, д. Леушинцы, д. Мезень, в размере 18 рублей 52 копейки за 1 куб. метр. Налог на добавленную стоимость взимается сверх указанной величины тарифа.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования Поломское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.
4. Настоящее решение вступает согласно действующему законодательству.

Глава Поломского
сельского поселения                                                             С.П.Пьянков